2020AWE家电展【因疫情将延期举办】

产品名称 2020AWE家电展【因疫情将延期举办】

公司名称 上海市隆橙营销策划中心

价格 .00/个

规格参数 AWE家电站:国际前三专业电器展

公司地址 闵行区

联系电话 15121196695 17269427257

产品详情

关于AWE2020延期举办的通知

AWE中国家电及消费电子博览会

由于近期爆发新型冠状病毒引发的肺炎疫情(2019-nCoV)，上海市政府 已启动重大突发公共卫生事件一
级响应。为贯彻落实上海市疫情防控工作领导小组的防疫工作指导方针，原定于2020年3月11～14日在上
海新国际博览中心举办的 2020 年中国家电及消费电子博览会(AWE2020)将延期举办，具体通知如下：

展会详情：

关于AWE

AWE作为亚洲规模最大、全球三甲的国际家电及消费电子展览会，汇聚了全球最顶级的产品体验场景、贸易商洽机会、技术战略交流环境、品牌传播声量、多维度用户人群、跨界交流平台、资本市场关注，提升产业社会关注度和影响力，为参展品牌和合作伙伴全面赋能。2019年，AWE创造了10个展馆，34万人次、13万平米规模、近900家全球领先品牌参与的全新记录，以AI为核心驱动元素，充分体现了AI赋能下的智慧生活。

为了保障大家的健康安全，AWE将延期举办，希望大家和我们一起保持积极乐观的心态，对中国和我们
各自美好的未来充满信心，抗击疫情，共克时艰

`【文章转载与AWE公众号，目的在于传播信息，如有侵权请联系删除】

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org